TELEVIZNY PROGRAM

25. TYZDEN

Sobota 16. 06. 2012

7:00
7:20
7:30
7:45
8:05
8:15
9:15
9:30

11:45

* -Premiéra © -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Kazdy den so svatymi
Klbko: Krédo

Reholna abeceda

LAJF - MUZI (NE)PLACU
Saleziansky magazin

Diakonska a knazska
vysviacka

Katechéza

12:00
12:20
13:50
14:30
15:00
16:00
17:00
17:30

18:00

Anjel Pana

Generdlna audiencia
Medzi nebom a zemou
Octava dies

Maridnska sobota
Moja misia - magazin
Semienka slova

Cisterciatsky klastor sv.
Honorata vo Franclzsku

Luxaren

18:30
18:40

18:45
19:15
19:30

20:00
20:25

22:20
23:00

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka

Prehlad katolickych
periodik

Poltén magazin

M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(19)

Spravodajsky suhrn
Karol: Clovek, ktory sa stal
papezom (2/2)

Z rychlika

Zaver vysielania

(1) - Skryté titulky 2 - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 17. 06. 2012

7:00
7:25
7:50
8:15
8:40

9:25
10:00

12:30
13:50

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko: Prosby veriacich
Studio AHA!

Obnovme nasu vieru a
mravnost'(8)

Luxaren

Liturgia vychodného
obradu: Vysviacka

U Pavla

Saleziansky magazin

® - Pre deti

14:00
15:00
15:15
15:40

17:30
18:00

18:30
18:40
19:10

7 - Posunkovy jazyk

Moja misia - magazin
Klbko: Prosby veriacich
Mdj nazor

Karol: Clovek, ktory sa stal
papezom (2/2)

Octava dies

Krestania v spolo¢nosti:
Firma

Rozpravocka
Vlastna cesta

Katechéza

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Ked kamene hovoria
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita
LAJF - MUZI (NE)PLACU
Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 18. 06. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:20
10:35
11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
publicistika

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary Zakon

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Semienka slova
Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10
16:30
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Krestania v spolocnosti:

Firma

LAJF - MUZI (NE)PLACU
Z rychlika

Ked kamene hovoria
BoZie milosrdenstvo

Obnovme nasu vieru a
mravnost (8)

M&j nazor
Vlastna cesta
Stary Zakon
Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami

Krestania v spolocnosti:
Trhové hospodarstvo

Studio AHA!

Pozvanka

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 19. 06. 2012

6:45  Kratke spravy 12:25  Ked kamene hovoria 18:55  Putovanie kalvariami
7:00  Svata omsa 12:55  Studio AHA! 19:00  Strazca hory
Vysielanie je predovsetkym ako  43:25  viastna cesta 19:25  Octava dies
sluzba pre chorych a ) i i
nepohyblivych. 13:55  Octava dies 20:00  Kratke spravy
7:30  Kazdy def so svatymi 14:30  Semienka slova 20:10  Slovo Bozie podla Matusa
7:35  N&vratka 15:00 BoZie milosrdenstvo (19)
7:45  Doma je doma 15:25  Medzi nebom a zemou 20:40  Saleziansky magazin
8:45  Stary Zékon 16:10  Luxarefh 20:55  Poltén magazin
915 Veferna univerzita 16:40  Spravy zo Svétej zeme 21:25  Krestania v spoloc¢nosti:

17:00  Stary Zakon Trhové hospodarstvo

17:30 Doma je doma

10:00  Kratke spravy 22:00  Doma je doma

10:10  Zpramena
. PR 22:55  Kratke spravy
10:25  Moja misia - magazin 18:30  Rozpravocka ) o
_ B - 18:40 7 bramefia 23:05  Zaver vysielania

11:20  Cisterciatsky klastor sv. ) P

Honorata vo Francuzsku
11:45  MOdj nazor
12:00  Anjel Pana

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Streda 20. 06. 2012

6:45  Kratke spravy 12:55  Medzi nebom a zemou 18:55  Putovanie kalvariami
7:00  Svata omsa 13:40  Vecerna univerzita 19:00  Dobry pastier: Msgr. Jesus
Vysielanie je predovsetkym ako  q4.05 Luxarer Juarez
sluzba pre chorych a . . .
. z 19:25  Katechézy Benedikta XVI.
nepohyblivych. 14:50  Navratka ) y
. Sie mi 19:50 Pozvanka
7:30 Kazdy defi so svatymi 15:00  Bozie milosrdenstvo ‘ ,
235 Navratka 15:25  Sprdvy zo Svétej zeme 20:00 Kratk’e spravy,
7:45  Doma je doma 15:50  Cisterciatsky klastor sv. 20:10 Prehlafi katolickych
o Honoréata vo Franculzsku periodik
8:45 Stary Zakon ) i
. L 16:15  Krestania v spolo¢nosti: 20:20  Polton klub
9:15 Z rychlika publicisticka i i .
Trhové hospodarstvo 21:20  Strazca hory
10:00  Kratke spra
pravy 16:45  Klbko: Prosby veriacich 21:45  Saleziansky magazin
10:10  Zpramena
P 17:00  Stary Zakon 22:00 Domaje doma
10:25  Reholnd abeceda
17:30 Doma je doma 22:55  Kratke spravy
10:35  Generalna audiencia
18:30  Rozpravocka 23:05  Zaver vysielania

12:00  Anjel Pana

12:25 Semienka slova

18:40  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 21. 06. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15

10:00
10:10
10:25
10:55
11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary Zakon

Obnovme nasu vieru a
mravnost (8)

Kratke spravy
Z pramena
Polton magazin
Navratka

Krestania v spolocnosti:
Trhové hospodarstvo

Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55

14:25
14:45
15:00
15:20
15:35
17:00
17:30

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Cisterciatsky klastor sv.
Honorata vo Franclzsku

Moja misia - magazin
Slovo Bozie podla Matusa
(19)

Spravy zo Svatej zeme
M&j nazor

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

U Nikodéma

Stary Zakon

Doma je doma z Banskej
Bystrice

Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55
19:00

19:25
19:45
20:00
20:10

20:55

21:20
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Augustinianski kanonici v
Klosterneuburgu pri Viedni

Katechéza
Reholnd abeceda
Kratke spravy

Obnovme nasu vieru a
mravnost (9)

Dobry pastier: Msgr. Jesus
Juarez

Medzi nebom a zemou
Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Piatok 22. 06. 2012

6:45  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
7:00  Svata omsa 12:30 Obnovme naSu vieru a 18:40  Zpramena
Vysielanie je predovsetkym ako mravnost'(9) 18:55  Putovanie kalvariami
sluzba pre chorych a . .
13:15  Poltén klub . 4 06di
nepohyblivych. 19:00 Hudobné pdédium
14:15  Octava dies . ' i
7:30  Kazdy def so svatymi 19:50  Prehlad katolickych
) 14:45 Reholnd abeceda periodik
7:35  Navratka
. 15:00  BoZzie milosrdenstvo 20:00  Spravodajsky suhrn
7:45  Doma je doma
. 15:25 Vecerna univerzita 20:25 Moja misia - magazin
8:45  Stary Zakon
. L. 16:10 Strazca hory 21:25 Studio AHA!
9:10  Mestecko nadeje
) ) 16:40  Mestecko nadeje 22:00 Doma je doma
9:35  Katechézy Benedikta XVI.
17:00  Stary Zakon 23:00  Zaver vysielania

10:00  Kratke spravy
10:10 U Nikodéma

11:30 Luxaren

17:30 Doma je doma

Verzia: 2012_25-18.02.2026 06:10:55
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